
         
 
 
          

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

Dne 8. 4. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

Soutěž byla zveřejněna dne 17.3.2024, v Zadávací dokumentaci však chyběly přílohy Stavební studie a původní 
projekt pro stavební řízení. Při prohlídce místa plnění dne 2.4.2024 bylo sděleno, že toto pochybění 
administrátora bude obratem splněno. Do dnešního dne však na portálu E-ZAK žádné podklady pro 
kvalifikované ocenění projekčních prací nebyly zveřejněny. 

Odpověď zadavatele: 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí, že takové sdělení zadavatel na prohlídce místa plnění neučinil a nejedná se o 

pochybení administrátora; v době zahájení zadávacího řízení předmětné přílohy nechyběly, jelikož je zadavatel 

do zadávacích podmínek nezařadil – nabídku do zadávacího řízení je kvalifikovaně možné podat i bez nich.  

Avšak zadavatel svůj postoj přehodnotil a dnešního dne doplňuje do zadávací dokumentace aktuální verzi 

studie, platné stavební povolení včetně dokumentace stávajícího stavu, vyjádření dotčených orgánů, dokladové 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ OBJEKTU BÝVALÝCH 
MĚSTSKÝCH LÁZNÍ – TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/10/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1594/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P2400000189 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11234.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-011781  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/171802-2024  

ZADAVATEL: Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. 

SÍDLO: Škroupova 1760/18, Plzeň, 301 00 IČO: 27877647 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. arch. Hynek Gloser, Ph.D. 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Mach 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11234.html
https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-011781
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/171802-2024
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

části, stavebně historického průzkumu a grafických příloh – vše jako Příloha č. 5 – Studie a stavební povolení, 

zadávacích podmínek. 

Dodavatelé pro účely podání nabídek, resp. pro tvorbu svých nabídek použijí tímto zadávací podmínky veřejné 

zakázky včetně Přílohy č. 5. 

Dotaz č. 2: 

Na základě prohlídky místa plnění žádáme o vyjasnění Předmětu plnění, zda celý rozsah plnění dle Zadávací 
dokumentace bude požadován nebo zda má Uchazeč ocenit plnění po jednotlivých profesích. 

Odpověď zadavatele: 

Dodavatel, resp. účastník zadávacího řízení, nabídku nacení dle zadávacích podmínek čl. 7.2. – tedy vyplní údaje 
o ceně na příslušných místech cenového rozpadu způsobem, který je stanoven, jiný způsob přípustný není. 

Dotaz č. 3: 

Na základě prohlídky místa plnění žádáme o sdělení, zda je Předmětem plnění i PBŘ, neboť na prohlídce místa 
plnění bylo sděleno, že PBŘ je již zadáno Zadavatelem. 

Odpověď zadavatele: 

Zásady požárně bezpečnostního řešení jsou zmíněny ve studii (Příloze č. 5 zadávacích podmínek) v části B.2.P 
(str. 71 až 115) a v grafických přílohách (součást Přílohy č. 5). Zpracování vlastního požárně bezpečnostního 
řešení k dalším stupňům projektové dokumentace však není součástí této veřejné zakázky. 

Přílohy: 

- Příloha č. 5 – Studie a stavební povolení 

(jelikož má uvedená příloha velikost cca 175 MB a E-ZAK umožňuje nahrát přílohy o maximální velikosti 50 MB, 
je rozdělena na 4 části - uchazeč si stáhne všechny, nechá je uloženy na jednom místě pohromadě a poté archiv 
otevře pomocí prvního souboru, resp. první části.) 

 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 5. 2024 do 
12:00 hodin. 

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-04-10T11:26:47+0200
	René Hartman




